ÉQUIPEMENT DE SÉRIES
22
1
Polyester Stockage enterré 10 000 à 60 000 L
Cuves de récupération
d’eau de pluie avec filtre
ECOGVP
DESCRIPTIF

2   Piquage fileté 1’’ selon modèle pour aspiration
ou refoulement pompe (sur demande)
De série pour modèles 10 000 et 15 000 L
Autre modèle de piquage: sur demande
Les informations sont indiquées en litres, millimètres et kilogrammes.
Hauteur hors couvercle (+50mm).
OPTIONS
 > Châssis d'ancrage cuve polyester p71
 > Sangle d'ancrage cuves polyester p71
 > Berceaux p70
 > Options pompes p66
Volume Référence P L H E Stp Fe Dn X1 X2 ØA1 Poids
Nb Trous
d'hommes
possibles
20 000 ECGVR020P
2016
6900
2826 2341 2288
538 200
1600
3700
770
765
2
25 000 ECGVR025P 8500 5300 920
30 000 ECGVR030P 10100 6900 1135
40 000 ECGVR040P
2416
9520
3240 2755 2702 1620
6565 1585
50 000 ECGVR050P 11870 8915 1968
60 000 ECGVR060P 14220 11265 2417
10 000 L
15 000 L
20 000 L
à 60 000 L
Volume Référence P L H E Stp Fe Dn X1 ØA1 Poids
Nb Trous
d'hommes
possibles
10 000 ECGVR010P 1614 5500 2232 1994 1616
616 100
1400
770
446
1
15 000 ECGVR015P 2016 5300 2636 2398 2020 1600 582
 Pour les modèles de 10 000 et 15 000 L uniquement :
>  1 système d’aspiration Ø 1’’ comprenant :
•  1 crépine en plastique avec clapet anti-retour à ressort
suspendue à un flotteur pour éviter l'aspiration des boues